



Slutinstruktion 1.

Tak for din anmeldelse til Historisk weekend på Tradium Ring Djursland 7/9-8/9 2024.

Ved ankomst vil der blive anvist en plads i depotet.

Kørsel med "Pocket bikes" i depoterne og Pitten er totalt forbudt. ATV, samt lignende 4 hjulstrækkere med standard udstødning, som anvendes til bugsering af køretøj eller "Race tilbehør" er tilladt.

MAX hastighed i depotet er 15 km/t. Færdselsloven gælder overalt.

El-motoriserede løbehjul i depotet er kun tilladt for personer over 18 år.

Det er ikke tilladt at benytte motoriserede køretøjer på stien til tilskuerpladserne og på tilskuerpladserne, der henvises til området uden for porten, hvor der kan køres over til tilskuerpladserne.

Dæk. Når der bearbejdes dæk skal det foregå med underlag. Dækresterne må ikke berøre SF stenen. Affaldet skal afleveres i containeren som står på hjørnet ved den gule bygning.

Affald. Der udleveres affaldsposer og de skal afleveres i containeren.

Billetter. Der udleveres 3 stk billetter, 1 til føreren og 2 til mekaniker/hjælper

Indkørsel til depot fra fredag kl: 10.00

Information vil åbne kl: 15.00 for udlevering af billetter, indkørselstilladelse og anmeldelse.

Trailer skal placeres i området for trailerparkering.

Privat personbil henvises til P plads anvist af official. **Må ikke være i depotet.**

Campingvogn skal placeres i området for campingvogne på græsarealet. Ingen campingvogne må være i depotområdet.

Al henvendelse til løbsledelsen skal ske gennem sekretariatet som er i det gl. cafeteria ved dommertårnet.

Teknisk kontrol: Fredag er vandrende kl: 16.00 – 18.00 og 18.30-21.00
lørdag i telt i gården.

Licenskontrol: Fredag fra kl: 16.30 – 18.00 og 18.30 – 21.00. Lørdag fra kl: 7.30

Kørebilletter kan købes til kr: 125.00 incl moms. Salget slutter lørdag kl: 16.00.

Førermøde lørdag kl: 7.00 ved licenskontrollen Søndag kl: 8.15

Trackwalk P.g.a. Hærværk ved Super GT løbet i Juni lukkes banen for trackwalk fredag kl 21.00 og lørdag kl 20.00

Resultater kan ses på resultattavle som står ved dommertårnet og på Raceresult.

Der udleveres ikke kopi af resultatet.



The banner features the Sportity logo in the top left corner. The main text reads: "For direct event information please download the Sportity app and insert this password: 2024historisk". Below the password, it states "Sportity app is available in" followed by "Available on the App Store" and "Get it on Google play" buttons. Two QR codes are provided for app download. The website "www.sportity.com" is listed at the bottom left.

Alle kører og teams skal være ude senest søndag aften.

Hermed ønsker løbsledelsen en god racerweekend

Med venlig hilsen

Løbsledelsen